
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TuS Coswig … S

I II III IV V VI Punkte
10 2 1 12 18 14

28

0
9
19
26

1
10
20
28

3
12
22

4
13
23

5
16
24

8
17
25

Auszeit

Ende
17:24 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
14 30 2 20 8 34

2640
20:21

╳

9
18
25

1
12
19
26

2
13
20

3
14
21

4
15
23

8
17
24

Auszeit

23:24

S
A
T
Z

2

Start
17:27 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
30 2 20 8 34 14

2240 32 33
19:17 19:1716:15
22:24 22:24
1
15
22

2
16

3
18

7
19

10
20

14
21

Auszeit

14:12
21:23

Ende
17:53 A  TuS Coswig … R

I II III IV V VI Punkte
10 2 1 12 18 14

2520
7:14

╳

13
23

1
14
25

3
15

4
16

5
18

6
21

Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:56 A  TuS Coswig … S

I II III IV V VI Punkte
10 2 1 12 20 14

25

0
9
22

1
11
23

2
12
24

3
13
25

4
17

8
18

Auszeit

24:23

Ende
18:21 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
14 30 2 12 8 33

2334
12:10

╳

8
19

1
12
20

2
14
21

3
15
23

5
16

6
16

Auszeit

16:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Dresden
Männer

B  Post SV Dresden III vs. TuS Coswig 1920 I A
Spiel 23 14.01.2023 17:00 Uhr

SH 101. Oberschule (Halle A)
01307 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Post SV Dre… 12/12
2 Keil, Johannes X
8 Meyer, Billy Theodor X

11 Zink, Sebastian X
12 Mühlbach, Niels X
14 Markert, Vincent X
20 Schilling, Winston X
30 Trapp, Felix X
32 Kordaß, Benedikt X
33 Franitza, Paul X
34 Böhme, Manuel X
40 Neumann, Lukas X
43 Freytag, Niklas
B  Libero

11 Zink, Sebastian X
B  Offizielle
T Kastner, Jan Bela

C

A  TuS Coswig … 9/12
1 Jendroßek, Franz X
2 Gottwald, Julius X
6 Poweleit, Benjamin
8 Reschke, Sebastian

10 Birke, Tom X
12 Schurig, Jan X
14 Schubert, Lukas X
18 Mühle, Oliver X
20 Bergmann, Lennard X
A  Libero
A  Offizielle
T Reschke, Sebastian E

CT Schubert, Thomas E
SC Schubert, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Post SV Dre… TuS Coswig … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 26 1 24 28 1 0 0
2 5 0 22 2 26 25 1 1 1
1 1 0 23 3 25 25 1 0 1

4
5

4 7 0 71 75 78 3 1 2
Start: 17:00 Ende: 18:21 Dauer: 1:21

Sieger: TuS Coswig 1920 I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lienig, Hannes 1
2 Gleitz, André 2

Schreiber 3
Schr. Persicke, Alexander 4

Assist. Schüßler, Tom

Dokument erstellt: 14.01.2023 18:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


