

Bezirksliga Männer Dresden

Männer

B) Post SV Dresden III vs. TuS Coswig 1920 I (A)

Spiel 23

14.01.2023 17:00 Uhr

SH 101. Oberschule (Halle A) 01307 Dresden



			S		art :00	A TuS Coswig			S		de :24	B Post SV Dre				R	,		
	A	ufschla	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
I_	Sta	artaufs	tellung		10	2	1	12	18	14		14	30	2	20	8	34		ľ
lung		Sp	ielernr.	T							28					40		26	
ufstellu	Auswechsel- spieler			Z												20:21			
۶		Spie	elstand																
		1.	5.	1	0	1	3	4	5	8	Auszeit	X	1	2	3	4	8_	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9 19 26	10 20 28	12 22	13 23	16 24	17 25		9 18 25	12 19 26	13 20	14 21		17 24	23:24	
		3.	7.	_	ĭ9 26	20 28	22	23	24	25		18 25	19 26	20		23		24	24

S		Start 17:27 B Post SV Dre			S Ende 17:53			A	R					
	ı	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	30	2	20	8	34	14		10	2	1	12	18	14	
T	(40)			32	33		22		20					25
Z	19:17			19:17	16:15				7:14					
	22:24			22:24										
2	1	2	3	7	10	14	Auszeit	X	1	3 15	4 16	5 18	6 21	Auszeit
_	15 22)	16	18	19	20	21		13 23	14 25	15	10	10	21	5:10

			S		art :56	A TuS Coswig			s	Ende 18:21		B Post SV Dre				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		10	2	1	12	20	14		14	30	2	12	8	33	
llung		S	pielernr.	П							25					34		23
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												12:10			
Ā		Sp	ieistand															
		1.	5.	2	0	1	2	3	4	8	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 22	11 23	12 24	13 25	17	18	24:23	8 19	12 20	14 21	15 23	16	16	16:17

S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

B) Offizielle T Kastner, Jan Bela

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Λ																					
_	Sta	artaufstellung																						
dunlle		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
Sanktionen Bemerkungen													Ergeb	nisse)									

(B)	Post SV Dre 12	/12	(A)	TuS Coswig	9/12
2	Keil, Johannes	Χ	1	Jendroßek, Franz	Х
8	© Meyer, Billy Theodor	Χ	2	Gottwald, Julius	Х
11	Zink, Sebastian	Χ	6	Poweleit, Benjamin	
12	Mühlbach, Niels	Χ	8	©Reschke, Sebastian	
14	Markert, Vincent	Χ	10	Birke, Tom	Х
20	Schilling, Winston	Χ	12	Schurig, Jan	Х
30	Trapp, Felix	Χ	14	Schubert, Lukas	Х
32	Kordaß, Benedikt	Χ	18	Mühle, Oliver	Х
33	Franitza, Paul	Χ	20	Bergmann, Lennard	Х
34	Böhme, Manuel	Χ	(A)	Libero	
40	Neumann, Lukas	Χ	$\overline{\wedge}$	Offizielle	
43	Freytag, Niklas		$\frac{2}{7}$	Reschke, Sebastian	ĪΕ
B	Libero		÷	Schubert, Thomas	ᄩ
11	Zink, Sebastian	l V	드		
烂	ZITIK, SEDASIIAH	$\stackrel{\sim}{}$	SC	Schubert, Julian	Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	nisse			
(3) F	os	t SV	Dre	TuS C	osw	ig .	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧
1	1	0	26	1	24	28	1	О
2	5	0	22	2	26	25	1	1
1	1	0	23	3	25	25	1	О
				4				
				5				
4	7	0	71		75	78	3	1
Si	tart	: 17	':00	Ende:	18:21	Dai	uer:	1
C:	~~~	,			10201			

Sieger: TuS Coswig 1920 I

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lienig, Hannes		1			
2	Gleitz, André		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Persicke, Alexander		4			
Assist.	Schüßler, Tom					

Dokument erstellt: 14.01.2023 18:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de